



HEZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren Zuzendaritza
Euskara eta Eleaniztasunerako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje
e Innovación Educativa
Servicio de Euskera y Multilingüismo

BARNE EBAZPENA, 2021eko azaroaren 11koa, Hezkuntza sailburuordearena, ikastetxe publikoetako eskola giroa euskalduntzeko 2021-2022 ikasturterako dotazio-deialdia ebazten duena.

Hezkuntza sailburuordearen 2021eko irailaren 9ko Barne Ebazpenak ikastetxe publikoetako giroa euskalduntzeko 2021-2022 ikasturterako dotazio-deialdia zabaldu zuen.

Deialdi horren ebazpen-proposamena egiteko batzordea azaroaren 11n bildu da eta, bere proposamenari jarraiki,

EBAZTEN DUT:

I. eranskinean azaltzen diren ikastetxe publikoei bertan zehazten diren diru-dotazioak esleitzea.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENA

Ebazpen honen aurka erreklamazioa aurkez daiteke Hezkuntza sailburuordearen aurrean, ebazpena argitaratu eta hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko azaroaren 11n.



EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Hezkuntza sailburuordea,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO

RESOLUCIÓN INTERNA de 11 de noviembre de 2021, de la Viceconsejera de Educación, por la que se resuelven las dotaciones a los centros docentes públicos, para la euskaldunización del ámbito escolar, durante el curso 2021-2022.

La Resolución Interna de 9 de septiembre de 2021 de la Viceconsejera de Educación convocaba las ayudas a los centros docentes públicos para la euskaldunización del ámbito escolar durante el curso 2021-2022.

Con fecha 11 de noviembre de 2021 se ha reunido la comisión evaluadora, a propuesta de la cual

RESUELVO:

Asignar a los centros docentes públicos que aparecen en el anexo I las dotaciones monetarias indicadas.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Contra la presente Resolución podrá interponerse una reclamación ante la Viceconsejera de Educación, en el plazo de un mes contado desde el día de su notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de noviembre de 2021.

La Viceconsejera de Educación,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO



EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO
HEZKUNTZA SAILA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

I. ERANSKINA

Diru-dotazioa esleitu zaien ikastetxeak

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	39,56	1.244
010009	CEIP SAN MARTÍN HLHI	ARAMAIO	55,02	1.730
010010	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	ARTZINIEGA	49,57	1.559
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	51,78	1.628
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	12,09	380
010022	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	LAGUARDIA	16,89	531
010027	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	LAUDIO/LLODIO	32,35	1.017
010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA	72,38	2.276
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	46,35	1.458
010048	CEIP IZARRA HLHI	URKABUSTAIZ	67,46	2.121
010049	CEIP GOBEA HLHI	VALDEGOVÍA/GAUBEA	34,83	1.095
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	60,81	1.912
010053	CEIP ARANZABELA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	4,50	141
010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	36,54	1.149
010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	13,43	422
010076	CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI	VITORIA-GASTEIZ	19,07	599
010080	CEIP PADRE ORBISO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	45,58	1.433
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	14,90	469
010117	CEE GORBEIALDE HBI	VITORIA-GASTEIZ	6,85	216
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	50,11	1.575
010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	VITORIA-GASTEIZ	29,28	921
010140	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	40,90	1.286
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	59,29	1.864
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	40,08	1.260
010157	IES MURGIA BHI	ZUIA	51,81	1.629
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	12,08	380
010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	AYALA/AIARA	68,55	2.155
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	LANCIEGO/LANTZIEGO	46,77	1.471
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN/SALVATIERRA	64,69	2.034
010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	LAUDIO/LLODIO	18,93	595
010246	EASD I D ARTE ADGE	VITORIA-GASTEIZ	19,30	607
010256	CIFP HOSTELERÍA LHII	VITORIA-GASTEIZ	24,02	755
010266	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	VITORIA-GASTEIZ	49,25	1.549

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
010288	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO	VITORIA-GASTEIZ	43,26	1.360
010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	VITORIA-GASTEIZ	17,71	557
010316	CEIP GARAZI HLHI	LEGUTIO	17,98	565
010317	CEIP LATIORRO HLHI	LAUDIO/LLODIO	29,45	926
010319	IES ZARAOBE BHI	AMURRIO	45,53	1.432
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	27,90	877
010329	IES MENDEBALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	51,78	1.628
010330	IES EKIALDEA BHI	VITORIA-GASTEIZ	46,67	1.467
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO/LLODIO	35,51	1.116
010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	63,13	1.985
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	56,00	1.761
010351	IES LAUDIO BHI	LAUDIO/LLODIO	40,93	1.287
010450	CEIP IBAIONDO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	43,36	1.363
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	50,15	1.577
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	72,14	2.268
010512	IES LAKUA BHI	VITORIA-GASTEIZ	45,55	1.432
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	36,33	1.142
010604	CPI MENDIALDEA IPI	CAMPEZO/KANPEZU	33,32	1.048
012001	CEIP ADUNA HLHI	ADUNA	19,84	624
012002	CEIP BASAKAITZ HLHI	AIZARNAZABAL	44,03	1.384
012003	CEIP ALBIZTUR HLHI	ALBIZTUR	19,63	617
012004	CEIP ALEGIACO HERRI ESKOLA HLHI	ALEGIA	52,25	1.643
012005	CEIP ALKIZA HLHI	ALKIZA	39,16	1.231
012007	CEIP ZUMADI HLHI	AMEZKETA	10,61	333
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABAETA	47,85	1.505
012017	CEIP PELLO ERROTA HLHI	ASTEASU	44,03	1.384
012018	CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI	ATAUN	42,48	1.336
012019	CEIP LARDIZABAL HLHI	AIA	13,70	431
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	10,12	318
012031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	BERASTEGI	27,75	872
012032	CEIP BERROBIKO ESKOLA HLHI	BERROBI	21,95	690
012033	CEIP TXINKORTA HLHI	BIDANIA-GOITATZ	23,84	750
012035	CEIP ZERAIN HLHI	ZERAIN	11,46	360
012038	CEIP ARROA HLHI	ZESTOA	16,06	505
012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	ZESTOA	19,96	628
012041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	ZIZURKIL	24,30	764



Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
012049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	EIBAR	55,27	1.738
012050	CEIP URKIZU HLHI	EIBAR	40,15	1.262
012051	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	EIBAR	36,23	1.139
012064	CEIP ELGETA HLHI	ELGETA	38,28	1.204
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORATZA	19,78	622
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	60,31	1.896
012072	CEIP BALENTZATEGI HLHI	GABIRIA	17,08	537
012073	CEIP ITURZAETA HLHI	GETARIA	49,38	1.553
012090	CEIP IKAZTEGIETA HLHI	IKAZTEGIETA	35,23	1.108
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	54,72	1.721
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	48,81	1.535
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	55,17	1.735
012117	IES OLAZABAL BHI	LEGAZPI	11,44	360
012119	CEIP UGARO HLHI	LEGORRETA	14,91	469
012123	CEIP LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI	LIZARTZA	10,60	333
012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	15,18	477
012133	CEIP OLABERRIKO HERRI ESKOLA HLHI	OLABERRIA	5,66	178
012134	CEIP ERREKALDE HLHI	OÑATI	32,41	1.019
012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	ORIO	36,45	1.146
012140	CEIP ELIZALDE HLHI	OIARTZUN	47,08	1.480
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	47,71	1.500
012153	CEIP SAN MARTÍN HLHI	ERREZIL	40,39	1.270
012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRETERIA	3,77	120
012185	CEIP MENDIOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	6,63	209
012188	CEIP HERRERA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	6,51	205
012202	CEIP ZUHAIZTI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	52,45	1.649
012224	IES ALTZA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	40,78	1.282
012225	IES BIDEBERRI BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	51,10	1.607
012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	38,49	1.210
012244	CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI	TOLOSA	56,02	1.761
012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	43,43	1.366
012273	CEIP ANGIOZAR HLHI	BERGARA	27,90	877
012277	CEIP FLEMING HERRI ESKOLA HLHI	VILLABONA	58,59	1.842
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	34,99	1.100
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	36,02	1.133
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	56,87	1.788

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETUXU	21,83	686
012288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	52,41	1.648
012291	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	ZARAUTZ	8,35	263
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	12,65	398
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	54,19	1.704
012319	CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI	AZKOITIA	39,11	1.230
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	58,55	1.841
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	28,68	902
012334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	HERNANI	20,97	659
012338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	IRUN	12,65	398
012348	CEIP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA HLHI	MUTRIKU	47,55	1.495
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	24,49	770
012368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	49,38	1.553
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	39,07	1.228
012653	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	HERNANI	25,58	804
012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	HERNANI	21,90	688
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	43,67	1.373
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	20,71	651
012905	CEIP KOLDO MITXELENA HLHI	ERRETERIA	5,42	170
012945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABAETA	52,61	1.654
012946	IES SORALUZE BHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	38,51	1.211
012947	IES MENDATA BHI	DEBA	44,03	1.385
012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA	46,33	1.457
012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA	43,46	1.366
012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	URNIETA	29,74	935
012958	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	52,61	1.654
012960	IES ARANTZAZUKO AMA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	53,49	1.682
012962	IES LEZO BHI	LEZO	69,72	2.192
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	69,13	2.174
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	31,04	976
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	36,02	1.133
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	72,15	2.269
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	50,63	1.592
012969	IES EGUZKITZA BHI	IRUN	53,46	1.681
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS A	17,71	557
012972	CEIP ZUMAIA HLHI	ZUMAIA	29,51	928

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Diru-dotazioa
012973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	LASARTE-ORIA	59,99	1.886
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	48,68	1.531
012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	URNIETA	28,97	911
012976	CEIP TALAIA HLHI	HONDARRIBIA	47,08	1.480
012979	CEIP LEZO HLHI	LEZO	50,96	1.602
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	26,12	821
012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA	25,30	796
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	27,51	865
012985	IES AZKOITIA BHI	AZKOITIA	55,14	1.734
013006	IES ARRASATE BHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	19,03	599
013012	IES HERNANI BHI	HERNANI	58,03	1.825
013013	IES PÍO BAROJA BHI	IRUN	35,55	1.118
013015	IES OÑATI BHI	OÑATI	27,54	866
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	BERGARA	34,45	1.083
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	48,96	1.540
013026	CEIP ALKARTASUNA LIZEOA HLHI	BEASAIN	35,36	1.112
013078	CEIP IMAZ BERTSOLARIA HLHI	ALTZO	22,63	712
013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	31,02	975
013138	CEIP DUNBOA HLHI	IRUN	12,00	377
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	31,93	1.004
013431	IES ELGOIBAR BHI	ELGOIBAR	43,40	1.365
013432	CIFP MEKA LHII	ELGOIBAR	3,16	100
013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN	50,93	1.601
013520	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	23,40	736
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	20,72	651
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	37,98	1.194
013554	IES ORIARTE BHI	LASARTE-ORIA	36,49	1.147
013555	IES UROLA IKASTOLA BHI	AZPEITIA	82,42	2.592
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	AZKOITIA	58,55	1.841
013597	IES EIBAR BHI	EIBAR	41,61	1.308
014002	CEIP TRAÑA MATIENA HLHI	ABADIÑO	28,07	883
014003	CEIP ZELAIETA HLHI	ABADIÑO	44,03	1.384
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	36,31	1.142
014006	CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	44,40	1.396
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	42,68	1.342
014025	CEIP MUNITIBAR HLHI	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKA	10,39	327

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Diru-dotazioa
014026	CEIP ÁNGEL LARENA HLHI	ARTZENTALES	43,04	1.353
014029	CEIP ARRIGORRIAGA HLHI	ARRIGORRIAGA	40,50	1.274
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	29,49	927
014038	CEIP ARTEAGABEITIA HLHI	BARAKALDO	66,03	2.076
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	51,68	1.625
014050	CEIP MUKUSULUBA HLHI	BARAKALDO	42,92	1.349
014055	CEIP RONTEGI HLHI	BARAKALDO	50,90	1.601
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	39,36	1.238
014064	IES ANTONIO TRUEBA BHI	BARAKALDO	12,65	398
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	29,00	912
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	19,88	625
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	50,90	1.601
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	56,87	1.788
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	BARAKALDO	62,74	1.973
014073	CEIP JOSÉ ETXEGARAI HLHI	BASAURI	31,00	975
014080	CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI	BASAURI	20,70	651
014086	IES URBI BHI	BASAURI	41,61	1.308
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	21,71	683
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	BASAURI	34,99	1.100
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	36,59	1.150
014096	CEIP BERRIATUA HLHI	BERRIATUA	9,45	297
014097	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	BERRIZ	21,55	677
014111	CEIP CERVANTES HLHI	BILBAO	42,45	1.335
014114	CEIP DEUSTO HLHI	BILBAO	4,09	130
014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	BILBAO	17,32	544
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	BILBAO	41,18	1.295
014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	BILBAO	5,61	176
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	32,50	1.022
014129	CEIP ARANGOITI HLHI	BILBAO	30,23	950
014130	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI	BILBAO	9,27	291
014131	CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI	BILBAO	52,36	1.646
014137	CEIP PÍO BAROJA HLHI	BILBAO	13,02	409
014140	CPI PAGASARRIBIDE IPI	BILBAO	42,97	1.351
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	60,39	1.899
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	BILBAO	26,82	843
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	5,95	187

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
014159	CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI	BILBAO	47,85	1.505
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	24,18	760
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	18,40	579
014186	IES BOTIKAZAR BHI	BILBAO	54,31	1.708
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	25,99	817
014189	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	BILBAO	34,06	1.071
014190	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	BILBAO	52,72	1.658
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	50,96	1.602
014192	IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	5,90	185
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	56,87	1.788
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	60,97	1.917
014232	CEIP CONCHA HLHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	10,82	340
014235	CEIP ARRATIA HLHI	ARTEA	59,61	1.874
014236	CEIP ZEANURI HLHI	ZEANURI	74,10	2.330
014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	ZEBERIO	45,96	1.445
014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	DIMA	58,95	1.854
014256	CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI	ETXEBARRIA	35,73	1.123
014258	CEIP ELORRIO HLHI	ELORRIO	20,34	640
014260	CEIP SAN LORENZO HLHI	ERMUA	8,31	261
014268	CEIP APERRIBAI HLHI	GALDAKAO	6,00	189
014278	IES ELEXALDE BHI	GALDAKAO	19,70	620
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	GALDAKAO	3,79	120
014280	CEIP UNKINA HLHI	GALDAKAO	40,88	1.285
014283	CEIP GATIKA HLHI	GATIKA	41,89	1.317
014284	CEIP MONTORRE HLHI	GAUTEGIZ ARTEAGA	7,22	227
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	65,45	2.058
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	58,37	1.835
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	50,65	1.592
014296	CEIP ZUBILETA HLHI	GETXO	19,19	603
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	55,27	1.738
014301	CIFP FADURA LHII	GETXO	26,43	831
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	52,61	1.654
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	28,40	893
014324	CEIP ISPASTER HLHI	ISPASTER	16,74	526
014327	CEIP LARRABETZU HLHI	LARRABETZU	38,49	1.210
014332	CEIP LAMIAKO HLHI	LEIOA	31,18	980

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Diru-dotazioa
014335	CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI	LEIOA	9,80	308
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	58,45	1.838
014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	LEIOA	27,57	867
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	LEMOA	40,86	1.285
014352	CEIP BEKOBENTA HLHI	MARKINA-XEMEIN	55,61	1.749
014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	MUXIKA	15,00	472
014361	CEIP MUNDAKA HLHI	MUNDAKA	54,00	1.698
014367	CEIP LEGARDA HLHI	MUNGIA	45,84	1.441
014369	CEIP URREGARAI HLHI	AULESTI	14,66	461
014370	CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI	MUSKIZ	32,13	1.010
014378	CEIP ZALDUPE HLHI	ONDARROA	51,78	1.628
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	45,50	1.431
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	PLENTZIA	13,80	434
014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	PORTUGALETE	19,23	605
014391	CEIP KANPAZAR HLHI	PORTUGALETE	18,38	578
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	70,51	2.217
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	PORTUGALETE	50,15	1.577
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	68,96	2.168
014407	CEIP LEZAMA HLHI	LEZAMA	54,12	1.702
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	9,38	295
014422	CIFP SAN JORGE LHII	SANTURTZI	33,14	1.042
014426	CEIP OTXARTAGA HLHI	ORTUELLA	21,93	689
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	45,67	1.436
014432	CEIP KUETO HLHI	SESTAO	38,37	1.206
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	4,38	139
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	43,48	1.367
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	9,73	306
014448	CEIP ELORTZA HLHI	URDULIZ	37,08	1.166
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	43,29	1.361
014454	CEIP AREATZA HLHI	AREATZA	17,22	541
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	55,34	1.740
014456	IES ARRATIA BHI	IGORRE	42,61	1.340
014457	CEIP ZALDIBAR HLHI	ZALDIBAR	38,87	1.222
014459	CEIP MIMETIZ HLHI	ZALLA	18,11	569
014464	CEIP DERIO HLHI	DERIO	53,46	1.681
014466	IES DERIO BHI	DERIO	48,40	1.522



Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Diru-dotazioa
014470	CEIP GOIKO-LANDA HLHI	ERANDIO	8,12	255
014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	ERANDIO	47,70	1.500
014486	CEIP GORONDAGANE HLHI	SONDIKA	56,84	1.787
014499	CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI	BARAKALDO	35,99	1.132
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	23,00	723
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	38,74	1.218
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	47,89	1.506
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	46,01	1.447
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	56,42	1.774
014529	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI	GETXO	18,40	579
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	MUSKIZ	50,59	1.591
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	23,77	747
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	17,08	537
014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	AMOREBIETA-ETXANO	44,80	1.409
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	39,08	1.229
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	60,83	1.913
014926	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI	SANTURTZI	57,08	1.795
014928	IES BALLONTI BHI	PORTUGALETE	55,14	1.734
015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI	ALONSOTEGI	46,74	1.470
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	28,06	882
015020	CEIP BARRUTIA HLHI	ARRATZU	30,63	963
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	16,06	505
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	41,50	1.305
015061	EOI BARAKALDO HEO	BARAKALDO	32,46	1.021
015071	IES ABADIÑO BHI	ABADIÑO	37,37	1.175
015072	IES ARRIGORRIAGA BHI	ARRIGORRIAGA	7,84	247
015073	IES BERRIZ BHI	BERRIZ	48,71	1.532
015074	IES IBAIZABAL BHI	BILBAO	4,67	147
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	46,56	1.464
015077	IES SOLOKOETXE BHI	BILBAO	6,91	217
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	45,87	1.442
015080	IES CARRANZA BHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	17,22	541
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	37,78	1.188
015083	IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	49,23	1.548
015084	IES ERANDIO BHI	ERANDIO	10,37	326
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	48,37	1.521



Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Diru-dotazioa
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	22,27	700
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	50,11	1.575
015091	IES MARKINA BHI	MARKINA-XEMEIN	67,37	2.118
015093	IES ORTUELLA BHI	ORTUELLA	8,76	275
015094	IES SOPELA BHI	SOPELA	39,02	1.227
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	45,54	1.432
015101	CEIP URRETA HLHI	GALDAKAO	29,41	925
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	38,20	1.201
015108	IES MUNGIA BHI	MUNGIA	53,43	1.680
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	40,41	1.271
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	LEIOA	44,14	1.388
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	BILBAO	50,96	1.602
015143	IES URIBE-KOSTA BHI	PLENTZIA	48,37	1.521
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	54,31	1.708
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	BILBAO	33,30	1.047
015191	IES SAN IGNACIO BHI	BILBAO	21,52	677
015245	CEIP ZARATAMO HLHI	ZARATAMO	5,49	173
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	33,37	1.049
015342	CEIP ZABALARRA HLHI	DURANGO	21,08	663
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	SESTAO	26,60	836
015623	IES ONDARROA BHI	ONDARROA	46,92	1.475
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	60,04	1.888
015626	IES AXULAR BHI	SANTURTZI	15,18	477
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	5,76	181
015630	CIFP TARTANGA LHII	ERANDIO	41,27	1.298
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	63,15	1.986
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	49,91	1.569
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	80,00	2.516
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	BILBAO	28,17	886
015764	IES ARTABE BHI	BILBAO	23,36	734
				400.544